

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0258768823

2 31/08/2016 თარიღი (როცხვი, თვე, წელი)

3 15:52:38 დრო (საათი, წუთი)

4 (დღგ-ს გადასახდელი) გიორგი ქიზალაშვილი 20001030673 გამოიღველის (გამგზავნის) დასახელებას სხელი და ვარი საიდერტიფიკაციოპირადი ნომერი

5 (დღგ-ს გადასახდელი) შპს ქალაქ თელავის მუნიციპალიტეტის კეთილმოწყობის სამსახური 231281109 მყიდველის (მიმღების) დასახელებას სხელი და ვარი საიდერტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 ქ.თელავი გოშაძის 24 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდო ნომერი მისახბული

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამოიღველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	დანა საკანცელარო 1008	დანა 1008	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
2	კორექტორი კალამი HELIO 206	206კორ	ცალი	5.0000	1.5000	7.5000
3	კალამი შნაიდერი	0193	ცალი	15.0000	1.0000	15.0000
4	კალამი სამაგრი 8028	8028	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
5	ბაინდერი	0057	ცალი	5.0000	3.5000	17.5000
6	ფაილი ა4 30მკ (100ც)	0007	შეკვრა	4.0000	5.0000	20.0000
7	სკრეპი №3 AS-02	AS-02	კოლოფი	4.0000	0.6000	2.4000
8	ჩასანიშნი ქაღალდი 91/87/7700	7700	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
9	საქადალდე	0148	ცალი	10.0000	0.4000	4.0000
10	კლიპფაილი ზამბარით	151	ცალი	6.0000	2.5000	15.0000

13 123.5 - ას ოცდასამი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ყოფრებით და სიტყვითად)

14 გამოიღველი (გამგზავნის) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და ვარი)

15 მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და ვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (როცხვი, თვე, წელი) 31/08/2016 დრო (საათი, წუთი) 15:52:38

19 გადარიცხვა

შენიშვნა: * დღგ-ს გადასახდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადასახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 28/10/2016, 12:47:08

0258768823 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
11	საწერიკალამი "რეიმბოუ" 1740	0014	ცალი	10.0000	0.7000	7.0000
12	კალამი საშლელით	0242	ცალი	6.0000	1.5000	9.0000
13	საკანცელარიო რეგული 100ფ.	0050	ცალი	2.0000	2.3000	4.6000
14	სათლელი "დოლპინი" X02-2	0091	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
15	საშლელი (კოზინორის)	0029	ცალი	15.0000	0.4000	6.0000
16	კალამი ნატარაჯა	621	ცალი	7.0000	0.5000	3.5000

13 123.5 - ას ოცდასამი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
 მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვითაც)

14 გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მისღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 31/08/2016 დრო (მათი, წუთი) 15:52:38

19 გადარიცხვა

შენიშვნა: * დღ-ს გადასხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადასხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 28/10/2016, 12:47:09